MaumH AHppen IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06 oueHke

206-10/2022

207-10/2022

209-10/2022

210-10/2022

214-10/2022

217-10/2022

218-10/2022

220-10/2022

222-11/2022

223-11/2022

234-11/2022

235-11/2022

236-11/2022

10p. MU0
3aKJlo4YMBLLEE
A0roBop Ha

npoeeneHue oueHKu

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp npaBoBON
MHpopMmaTulaymn”

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp npaBoBOn
MHpopMmaTusaymn”

3A0 "Bonoroackumn
LLeHTp npaBoBon
MHpopMaTmn3aymn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBON
MHpopMmaTu3laymn

3A0 "Bonoroackuin
LLeHTp NpaBoBoOWA
MHpopMaTmn3aymn”

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBON
MHopmaTmsaymn"

3A0 "Bonoroackuin
LLeHTp NpaBoBOWA
MHpopMaTmn3aymn”

3A0 "Bonoroackum
LleHTp rnpasoBon
MHpopMaTulaymn”

3A0 "Bonoroackum
LleHTp rnpasoson
MHpopMaTulaymn®”

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NMpaBoBON
MHpopMaTulaymn"

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp npaBoBOn
MHpopMaTusaymn"

3A0 "Bonoroackumn
LLeHTp npaBoBon
MHpopMaTmn3aymn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp npaBoBON
MHpopmaTusaymn"

hata
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.10.2022

12.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

18.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

30.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

CBepeHuna
MNaHnH AHgpen KOpbeBuny
001827

11.12.2007

OOGBbEeKT OueHKH

nom

TpaHcnopTHbIE CpeaBTBa

CTaBKa apeHAHOWM nnaTbl
3a Nnosib3oBaHue
06HEKTOM HEABUXXMMOTO
nMylecTBa

CTaBKa apeHAHOWN NnaThl
3a nosib3oBaHune
06BEKTOM HEABUXKMMOTO
MMyLLecTBa

CTaBKa apeHZHOWM nnaTbl
3a NoJsib3oBaHne
06HEKTOM HEABUXXMMOIO
MMyLecTBa

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
3a Nnosib3oBaHune
06BHEKTOM HEABUXMMOTO
nMyLecTBa

CTaBka apeHAHOW nnaThbl
3a NoJsib3oBaHme
06HEKTOM HEABUXXMMOIO
MMyLecTBa

TpaHcnopTHbIe cpeaBTBa

OKC

CTaBKa apeHaHOM nnaTsl
3a MoJsib30BaHne
06LEKTOM HEABUXUMOIO
MMyulecTsa

CTaBKa apeHAHOWN nnaThl
3a MoJsib30BaHMe
06BEKTOM HEABUXMMOIO
MMyLLecTBa

CTaBKa apeHAHOW nnaTbl
3a Nnosib3oBaHue
06HEKTOM HEABUXXMMOTO
nMyLecTBa

CTaBKa apeHAHOWN NnaThl
3a nosb3oBaHune
06BEKTOM HEABUXKNMOTIO
MMyLLecTBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



237-11/2022

238-11/2022

239-11/2022

240-11/2022

241-12/2022

242-11/2022

246-11/2022

248-12/2022

251-12/2022

252-12/2022

253-12/2022

255-12/2022

CBefileHuns NpefocTaBlieHbl
3@ OTYETHbLIN Nepuop
01.10.2022 r. no
31.12.2022r.

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NMpaBoBON
MHpopMmaTumsaymn"

3A0 "Bonoroackui
LLeHTp NMpaBoOBON
nHpopmaTusaumm”

3A0 "Bonoroackun
LleHTp npasoBon
MHpopMaTulaymn”

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NMpaBoBON
MHpopMaTulaymn"

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp npaBoBOn
MHpopMmaTulaymn”

3A0 "Bonoroackumn
LLeHTp npaBoBon
MHpopMaTmn3aymn"

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBON
MHpopmaTmsaymn"

3A0 "Bonoroackuin
LLeHTp NpaBoBoOn
MHpopMaTmnlaymn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp npaBoBON
MHpopMaTumsaymn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NMpaBoBON
MHpopMmaTmsaymn"

3A0 "Bonoroackui
LLeHTp NMpaBoBON
nHopmaTusaumm”

3A0 "Bonoroackui
LLeHTp NMpaBoBON
nHopmaTusaumm”

18.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

15.12.2022

23.11.2022

09.12.2022

06.12.2022

23.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

TpaHcnopTHbIE CPeaBTBa

TpaHcropTHbIE CPpeaBTBa

CTaBka apeHAHOW nnaThbl
3a noJib3oBaHue
06BEKTOM HEABUXKMMOTO
uMyLLecTBa

CTaBKa apeHaHOM nnaTsbl
3a MoJsib30BaHne
06LEKTOM HEABUXUMOIO
MMyLLecTBa

CTaBKa apeHAHON nnaThl
3a MoJsib30BaHme
06BEKTOM HEABUXKMMOIO
MMylLecTBa

CTaBKa apeHZHOWN nnaTbl
3a Nnosib3oBaHune
06HEKTOM HEABUXXMMOTO
nMyLecTBa

CTaBKa apeHAHOWN NnaThl
3a nosb3oBaHue
06BEKTOM HEABUXKMMOTO
MMyLLecTBa

CTaBKa apeHZHOW nnaTbl
3a NnoJsib3oBaHue
06HEKTOM HEABUXXMMOTO
nMylecTBa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Akunn

OKC

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABUMXMMOCTU



	Панин Андрей Юрьевич

