

**Панин Андрей Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Панин Андрей Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001827			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
206-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	04.10.2022	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
207-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	12.10.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
209-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	07.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
210-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	07.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
214-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
217-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	26.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
218-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
220-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	31.10.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
222-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	30.11.2022	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
223-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	14.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
234-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
235-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
236-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

237-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.11.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
238-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	21.11.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
239-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
240-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
241-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
242-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
246-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	09.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
248-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	06.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
251-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
252-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
253-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.12.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
255-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.12.2022	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
Сведения предоставлены за отчетный период с 01.10.2022 г. по 31.12.2022 г.					